

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. บ้านหนองบัว เชื่อมถนนมิตรภาพ หมู่ที่ ๘ บ้านหนองบัว ตำบลบ้านโพธิ์ อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลบ้านโพธิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโพธิ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	1,028.000	75.30	77,408.40	1.3642	102.72	105,600.53
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	407.100	564.00	229,604.40	1.3642	769.40	313,226.32
3	2.2 งานไหล่ทางหินคลุก (หินคลุกจากการขุดรื้อผิวทางเดิม)	ลบ.ม.	409.640	71.76	29,395.76	1.3642	97.89	40,101.69
4	2.3 งานรื้อชั้นทางเดิมและบดทับ หนา.....ซม. (ชั้นพื้นทางหินคลุก+ผิวทางAC) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	6,833.000	21.40	146,226.20	1.3642	29.19	199,481.78

ศุจินธร ศรีทรัพย์

24 เมษายน 2567 14:36:18

หน้า 1 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. บ้านหนองบัว เชื่อมถนนมิตรภาพ หมู่ที่ ๘ บ้านหนองบัว ตำบลบ้านโพธิ์ อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลบ้านโพธิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโพธิ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	8,142.000	369.27	3,006,596.34	1.3642	503.75	4,101,598.72
6	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	78.000	237.34	18,512.52	1.3642	323.77	25,254.77
7	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	732.000	102.73	75,198.36	1.3642	140.14	102,585.60
8	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,357.000	61.88	83,971.16	1.3642	84.41	114,553.45
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>5,002,402.86</b>

ศุจินธร ศรีทรัพย์

24 เมษายน 2567 14:36:18

หน้า 2 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. บ้านหนองบัว เชื่อมถนนมิตรภาพ หมู่ที่ ๘ บ้านหนองบัว ตำบลบ้านโพธิ์ อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

---

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านโพธิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโพธิ์

---



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. บ้านหนองบัว เชื่อมถนนมิตรภาพ หมู่ที่ ๘ บ้านหนองบัว ตำบลบ้านโพธิ์ อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลบ้านโพธิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโพธิ์

ศุจินธร ศรีทรัพย์  
( ศุจินธร ศรีทรัพย์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุรียา เจตน์จำลอง  
( สุรียา เจตน์จำลอง )

กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกชัย พลพงษ์  
( เอกชัย พลพงษ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ศุจินธร ศรีทรัพย์

24 เมษายน 2567